
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.09.2020                                            № 720 
 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 14.03.2019 № 144 

 

 

В соответствии с решением протокола заседания общественного 

консультативного Совета при главе МО «Ахтубинский район» от 27.08.2020             

№ 3 администрация МО «Ахтубинский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»              

от 14.03.2019 № 144 «Об утверждении Положения об общественно-

консультативном Совете при главе МО «Ахтубинский район» следующие 

изменения: 

  1.1. В пункте 4.3 раздела 4 Положения об общественно-консультативном 

Совете при главе МО «Ахтубинский район», утвержденного постановлением, 

слова: «в количестве 27 человек.» заменить словами «в количестве 29 

человек.». 

1.2. Пункт 5.6 раздела 5 Положения об общественно-консультативном 

Совете при главе МО «Ахтубинский район, утвержденного постановлением, 

признать утратившим силу. 

 2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                   

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 


